
Dodatek č. 1 Rámcové Smlouvy o dílo
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění

(dále též „Dodatek č. 1“)

Č. smlouvy zhotovitele: 6/2015 

Č. smlouvy objednatele: 11/2015

I. SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel: EGÚ Brno, a. s., Hudcova 487/76a, 612 48 Brno - Medlánky

Zastoupený podle OR:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ: 469 00 896

DIČ: CZ469 00 896

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl B, vložka 856

Objednatel: OTE, a. s., Sokolovská 192/79,186 00 Praha 8 - Karlín

Zastoupený podle OR:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ: 26 46 33 18

DIČ: CZ26463318

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
7260

Smluvní strany uzavřeli dne 29. 5. 2015 Rámcovou Smlouvu o dílo (dále též „Smlouva"), jejímž 
předmětem díla je „Očekávaná dlouhodobá rovnováha mezi nabídkou a poptávkou elektřiny a plynu 
a tvorba souboru map české a evropské elektroenergetiky a plynárenství.

Smluvní strany uzavírají po vzájemné dohodě tento Dodatek č. 1 k Rámcové Smlouvy o dílo.

1



PŘEDMĚT DODATKU

Příloha č. 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje zněním Přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho podepsání oběma Smluvními stranami.

Tento Dodatek č. 1 může být měněn pouze dohodou obou Smluvních stran v písemné formě.

Tento Dodatek č. 1 se řídí právních řádem České republiky.

Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení.

IV. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Na důkaz této skutečnosti připojují oprávněné osoby své vlastnoruční podpisy.

2



PŘÍLOHA Č. 1 DODATKU Č. 1

PŘÍLOHA Č. 2 CENA PLNĚNÍ, FORMA A ZPŮSOB PLNĚNÍ PŘEDMĚTU DÍLA 

A. TERMÍN A FORMA PLNĚNÍ:

Vzhledem k určení díla a rozsahu řešení budou v průběhu kalendářního roku v rámci plnění předmětu 
díla zpracovány dílčí výstupy (DV) 1-9 tvořících ucelenou etapu řešení. Termíny dílčích plnění, formát 
a specifikace obsahu jednotlivých dílčích výstupů v rámci jednotlivé etapy plnění díla jsou 
specifikovány v tabulce č. 1. Část dílčích výstupů má přesah kalendářního roku jako plnění díla za 
předcházející rok.

Tab. 1 Specifikace dílčích výstupů







Shrnutí formátu výstupů:

6



B. CENA:

Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/90 Sb., o cenách v 
platném znění,

Zhotovitel jako plátce daně z přidané hodnoty připočítá k dohodnuté ceně daň z přidané hodnoty v 
sazbě dle platných předpisů k datu zdanitelného plnění.

Smluvní strany se dohodly na dílčích fakturacích v následujících termínech (částky uvedeny bez

Zhotovitel má povinnost na přijatou platbu vystavit daňový doklad.

Poskytnuté zálohy budou zúčtovány při každoroční fakturaci DV 1-5 za dodané dílo.

7


